

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.02.0014 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Dasar
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.289.444.576,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat partisipasi Warga Negara usia 13-15 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Menengah Rata-rata Nilai Kelulusan SMP	100 % 75,75 %	Capaian Program	Tingkat partisipasi Warga Negara usia 13-15 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Menengah Rata-rata Nilai Kelulusan SMP	100 % 75,75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.289.444.576,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.289.444.576,00
Keluaran	Jumlah Ruang kelas sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat	24 Ruang	Keluaran	Jumlah Ruang kelas sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat	24 Ruang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.02.0014 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Ruang kelas sekolah yang Telah Direhabilitasi Sedang/Berat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.289.444.576,00					14.289.444.576,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.183.372.780,00					2.183.372.780,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					208.722.000,00					208.722.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					208.722.000,00					208.722.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					208.722.000,00					208.722.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					46.320.000,00					46.320.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					46.320.000,00					46.320.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					46.320.000,00					46.320.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Bembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	5.880.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	5.880.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	19.920.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	19.920.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	20.520.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	20.520.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	300.000,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					162.402.000,00					162.402.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					65.400.000,00					65.400.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang dan Jasa					35.160.000,00					35.160.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	90 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	27.000.000,00	90 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	27.000.000,00	0,00
	Tim Teknis > 25 M s/d 50 M : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	745.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	745.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Kelompok Kerja (POKJA) - DAK					7.740.000,00					7.740.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	-	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	12 Orang/Paket	Orang / Paket	645.000,00	-	7.740.000,00	12 Orang/Paket	Orang / Paket	645.000,00	-	7.740.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	-	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tenaga Pendukung (Administrasi / Keuangan) - DAK					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	75 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	22.500.000,00	75 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tim Teknis - DAK					0,00					0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	180.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	180.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	202.500,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	202.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					93.762.000,00					93.762.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.240.000,00					3.240.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tim Teknis 10 M s.d 25 M Pendampingan DAK					88.425.000,00					88.425.000,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Ketua Spesifikasi :	135 OB	Orang / Bulan	655.000,00	-	88.425.000,00	135 OB	Orang / Bulan	655.000,00	-	88.425.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat Ruang Kelas Sekolah					5.337.000,00					5.337.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat Ruang Kelas Sekolah					3.240.000,00					3.240.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Paket	540.000,00	-	3.240.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Paket	540.000,00	-	3.240.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Paket	645.000,00	-	1.935.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Paket	645.000,00	-	1.935.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	1.008.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.260.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.134.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.134.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.874.650.780,00					1.874.650.780,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.429.858.780,00					1.429.858.780,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.429.858.780,00					1.429.858.780,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.860.000,00					1.860.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					1.860.000,00					1.860.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Tender (DAK)					1.860.000,00					1.860.000,00	0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	30 Rim	Rim	62.000,00	-	1.860.000,00	30 Rim	Rim	62.000,00	-	1.860.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					0,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	53.500,00	-	0,00	-	Rim	53.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.634.440,00					9.634.440,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					7.871.340,00					7.871.340,00	0,00
	[ - ] Biaya Tender (DAK)					7.871.100,00					7.871.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	26237 Lembar	Lembar	300,00	-	7.871.100,00	26237 Lembar	Lembar	300,00	-	7.871.100,00	0,00
	[ - ] Pembulatan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK					240,00					240,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	240 Rupiah	Lembar	1,00	-	240,00	240 Rupiah	Lembar	1,00	-	240,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.763.100,00					1.763.100,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					1.763.100,00					1.763.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	5877 Lembar	Lembar	300,00	-	1.763.100,00	5877 Lembar	Lembar	300,00	-	1.763.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] pembulatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Tender (DAK)					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	300 Lembar	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	300 Lembar	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					0,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	11.000,00	-	0,00	-	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Tender (DAK)					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	5 Buah	Buah	260.000,00	-	1.300.000,00	5 Buah	Buah	260.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					1.388.571.840,00					1.388.571.840,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					1.388.571.840,00					1.388.571.840,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Maarif NU 2 Bumijawa - DAK					150.359.760,00					150.359.760,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	55.32 M2	M2	2.718.000,00	-	150.359.760,00	55.32 M2	M2	2.718.000,00	-	150.359.760,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Maarif NU Dukuhwaru - DAK					557.951.040,00					557.951.040,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	205.28 Meter	M2	2.718.000,00	-	557.951.040,00	205.28 Meter	M2	2.718.000,00	-	557.951.040,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Maarif NU Margasari - DAK					680.261.040,00					680.261.040,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	250.28 Meter	M2	2.718.000,00	-	680.261.040,00	250.28 Meter	M2	2.718.000,00	-	680.261.040,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.992.500,00					21.992.500,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					4.085.000,00					4.085.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Tender (DAK)					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	36 Paket	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.260.000,00	36 Paket	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	36 Paket	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	450.000,00	36 Paket	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	450.000,00	0,00
	[ - ] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi di Pemerintah Daerah - DAK					2.375.000,00					2.375.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.907.500,00					17.907.500,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat Ruang Kelas Sekolah					17.907.500,00					17.907.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	377 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	13.195.000,00	377 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	13.195.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	377 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	4.712.500,00	377 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	4.712.500,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					313.470.000,00					313.470.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					313.470.000,00					313.470.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					313.470.000,00					313.470.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					274.470.000,00					274.470.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan DAK Reguler SMP Maarif NU 2 Bumijawa					58.500.000,00					58.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan DAK Reguler SMP Maarif NU Dukuhwaru					78.000.000,00					78.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	4 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	4 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	78.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP Maarif NU 2 Bumijawa					43.470.000,00					43.470.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	2.07 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	43.470.000,00	2.07 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	43.470.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP Maarif NU Dukuhwaru					52.500.000,00					52.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	2.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	2.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP Maarif NU Margasari					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	2 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	2 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Desain Perencanaan untuk Kegiatan Kontraktual - DAK					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000.000,00					39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP Maarif NU Margasari ( DAK )					39.000.000,00					39.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					131.322.000,00					131.322.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					131.322.000,00					131.322.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					73.122.000,00					73.122.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					22.520.000,00					22.520.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Survey Tender - DAK					22.520.000,00					22.520.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	500 Liter	Liter	12.500,00	-	6.250.000,00	500 Liter	Liter	12.500,00	-	6.250.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa barat Spesifikasi :	-	Orang / Hari	570.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	570.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	6.000.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	664.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	664.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	21 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.770.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.770.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.770.000,00					19.770.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.832.000,00					30.832.000,00	0,00
	[ - ] biaya darat Tiket kereta dari tegal ke jakarta					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Biaya penginapan Tarif hotel DKI Jakarta					6.570.000,00					6.570.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	9 OH	Orang / Hari	730.000,00	-	6.570.000,00	9 OH	Orang / Hari	730.000,00	-	6.570.000,00	0,00
	[ - ] pembulatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat Ruang Kelas Sekolah					30.832.000,00					30.832.000,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	52 Orang / Hari	Orang / PP	400.000,00	-	20.800.000,00	52 Orang / Hari	Orang / PP	400.000,00	-	20.800.000,00	0,00
	Blaya Tol kendaraan kelas II tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Paket	Orang / PP	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Paket	Orang / PP	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	503.2 Liter/Detik	Liter	10.000,00	-	5.032.000,00	503.2 Liter/Detik	Liter	10.000,00	-	5.032.000,00	0,00
	[ - ] Uang harian diklat wilayah jakarta					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DIKLAT : DKI Jakarta Spesifikasi :	20 OH	Orang / Hari	160.000,00	-	3.200.000,00	20 OH	Orang / Hari	160.000,00	-	3.200.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					58.200.000,00					58.200.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					58.200.000,00					58.200.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas ke/dari Lokasi Kegiatan Dalam Rangka Perencanaan, Pengendalian, dan Pengawasan - DAK					58.200.000,00					58.200.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	132 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	19.800.000,00	132 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	19.800.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	256 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	38.400.000,00	256 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	38.400.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat Ruang Kelas Sekolah					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.05	Belanja Hibah					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas MTs Darul Mujahadah Prupuk Utara Margasari					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	MTs Darul Mujahadah	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					12.106.071.796,00					12.106.071.796,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					12.106.071.796,00					12.106.071.796,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					12.106.071.796,00					12.106.071.796,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					12.106.071.796,00					12.106.071.796,00	0,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					12.106.071.796,00					12.106.071.796,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					6.878.026.020,00					6.878.026.020,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawas Kegiatan Kontraktual (Reguler) - DAK					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 1 Bumijawa					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 1 Kramat					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 1 Kramat ( DAK )					52.500.000,00					52.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	2.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	2.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 2 Margasari					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 2 Margasari ( DAK )					31.500.000,00					31.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	1.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	1.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 1 Bumijawa					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 1 Bumijawa ( DAK )					52.500.000,00					52.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	2.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	2.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	52.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 1 Kramat					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 1 Kramat ( DAK )					63.000.000,00					63.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	3 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	63.000.000,00	3 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	63.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 2 Margasari					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain Rehabilitasi SMP N 2 Margasari ( DAK )					63.000.000,00					63.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	3 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	63.000.000,00	3 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	63.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP 2 Bojong					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 1 Pagerbarang					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 1 Pagerbarang ( DAK )					57.750.000,00					57.750.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	2.75 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	57.750.000,00	2.75 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	57.750.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 2 Balapulang					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 2 Balapulang ( DAK )					31.500.000,00					31.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	1.5 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	1.5 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 2 Bojong ( DAK )					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	2 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	2 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 2 Jatinegara					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 2 Jatinegara ( DAK )					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	2 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	2 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 3 Slawi					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan Gambar/RAB/Desain SMP N 3 Slawi ( DAK )					57.750.000,00					57.750.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	2.75 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	57.750.000,00	2.75 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	57.750.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencana Gambar/RAB/Desain Pembangunan SMP N 1 Bumijawa ( DAK )					31.500.000,00					31.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	1.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	1.5 OB	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	31.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan DAK Fisik Tahun Anggaran 2024 - DAK					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 1 Bumijawa - DAK					485.434.800,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	178.6 Meter	M2	2.718.000,00	-	485.434.800,00	178.6 Meter	M2	2.718.000,00	-	485.434.800,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 1 Kramat - DAK					1.295.208.540,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	476.53 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.295.208.540,00	476.53 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.295.208.540,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 1 Pagerbarang - DAK					1.295.208.540,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	476.53 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.295.208.540,00	476.53 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.295.208.540,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Balapulang - DAK					236.846.520,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	87.14 Meter	M2	2.718.000,00	-	236.846.520,00	87.14 Meter	M2	2.718.000,00	-	236.846.520,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Bojong - DAK					1.065.836.520,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	392.14 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.065.836.520,00	392.14 Meter	M2	2.718.000,00	-	1.065.836.520,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Jatinegara - DAK					369.539.280,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	135.96 Meter	M2	2.718.000,00	-	369.539.280,00	135.96 Meter	M2	2.718.000,00	-	369.539.280,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Margasari - DAK					947.413.260,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	348.57 Meter	M2	2.718.000,00	-	947.413.260,00	348.57 Meter	M2	2.718.000,00	-	947.413.260,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 3 Slawi - DAK					657.538.560,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	241.92 M2	M2	2.718.000,00	-	657.538.560,00	241.92 M2	M2	2.718.000,00	-	657.538.560,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					0,00						0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 2 Suradadi (2 Ruang)					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.567.169.220,00						0,00
	[ # ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.660.876.556,00						0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan					0,00						0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan Pendampinngan DAK SMP Maarif NU Margasari					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa konsultan pengawasan SMP N 1 Jatinegara dan SMP N 2 Suradadi					39.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan SMPN 3 Slawi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan SMPN 1 Jatinegara dan SMPN 2 Suradadi					25.350.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencanaan SMPN 3 Slawi					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalamn 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencana SMPN 2 Margasari, SMPN 2 Pagerbarang dan SMPN 1 Slawi					19.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	19.500.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	19.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas SMP N 5 Satap Bumijawa					39.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan SMP N 1 Slawi					39.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan SMP N 2 Warureja					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencanaan SMP N 1 Slawi					25.350.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencanaan SMP N 2 Warureja					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencana Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas SMP N 5 Satap Bumijawa					25.350.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	1.3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	25.350.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Pembangunan SMP N 1 Bumijawa					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Pembangunan SMP N 1 Kramat					48.750.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	48.750.000,00	2.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	48.750.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Pembangunan SMP N 2 Margasari					39.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Rehabilitasi SMP N 1 Bumijawa					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Rehabilitasi SMP N 1 Kramat					68.250.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	3.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK Rehabilitasi SMP N 2 Margasari					68.250.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3.5 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	3.5 OB	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP N 1 Pagerbarang					68.250.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	3.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	68.250.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP N 2 Balapulang					39.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP N 2 Bojong					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP N 2 Jatinegara					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan Pendampingan DAK SMP N 3 Slawi					58.500.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	58.500.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Pengawasan SMPN 2 Margasari, SMPN 2 Pagerbarang dan SMPN 1 Slawi					29.250.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	1.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	29.250.000,00	1.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	29.250.000,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Lebaksiu tahun 2023					304.260.320,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 2 Lebaksiu Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 2 Lebaksiu Tahun 2023	1 Paket	Paket	304.260.320,00	-	304.260.320,00	1 Paket	Paket	304.260.320,00	-	304.260.320,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Lebaksiu tahun 2023					0,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0 Paket	Paket	304.260.320,00	-	0,00	0 Paket	Paket	304.260.320,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 2 Talang tahun 2023					218.372.000,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0 Paket	Paket	218.372.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	218.372.000,00	-	0,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 2 Talang Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 2 Talang Tahun 2023	1 Paket	Paket	218.372.000,00	-	218.372.000,00	1 Paket	Paket	218.372.000,00	-	218.372.000,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 3 Warureja tahun 2023					145.484.990,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0 Paket	Paket	145.484.990,00	-	0,00	0 Paket	Paket	145.484.990,00	-	0,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 3 Warureja Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 3 Warureja Tahun 2023	1 Paket	Paket	145.484.990,00	-	145.484.990,00	1 Paket	Paket	145.484.990,00	-	145.484.990,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 4 Bumijawa tahun 2023					209.013.000,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0 Paket	Paket	209.013.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	209.013.000,00	-	0,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 4 Bumijawa Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 4 Bumijawa Tahun 2023	1 Paket	Paket	209.013.000,00	-	209.013.000,00	1 Paket	Paket	209.013.000,00	-	209.013.000,00	0,00
	[ - ] Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 5 Adiwarna tahun 2023					561.446.246,00						0,00
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0 Paket	Paket	561.446.246,00	-	0,00	0 Paket	Paket	561.446.246,00	-	0,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 5 Adiwarna Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMP Negeri 5 Adiwarna Tahun 2023	1 Paket	Paket	561.446.246,00	-	561.446.246,00	1 Paket	Paket	561.446.246,00	-	561.446.246,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Ruang Kelas SMP N 1 Kramat ( DAU ) Tahun 2023					581.608.720,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	213.9840765 M2	M2	2.718.000,00	-	581.608.720,00	213.9840765 M2	M2	2.718.000,00	-	581.608.720,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Ruang Kelas SMP N 2 Margasari ( DAU ) Tahun 2023					727.451.200,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	267.6420897 M2	M2	2.718.000,00	-	727.451.200,00	267.6420897 M2	M2	2.718.000,00	-	727.451.200,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 1 Jatinegara (2 Ruang)					231.030.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	85 Meter	M2	2.718.000,00	-	231.030.000,00	85 Meter	M2	2.718.000,00	-	231.030.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 1 Slawi (4 Ruang)					475.650.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	175 Meter	M2	2.718.000,00	-	475.650.000,00	175 Meter	M2	2.718.000,00	-	475.650.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 2 Margasari (1 Ruang)					69.326.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	34 Meter	M2	2.039.000,00	-	69.326.000,00	34 Meter	M2	2.039.000,00	-	69.326.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 2 Suradadi (2 Ruang)					231.030.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	85 Meter	M2	2.718.000,00	-	231.030.000,00	85 Meter	M2	2.718.000,00	-	231.030.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 2 Warureja (4 Ruang)					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMPN 3 Slawi (DAU)					0,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	-	M2	2.718.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP N 5 Satap Bumijawa (4 Ruang)					475.650.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang ruang operasi	175 Meter	M2	2.718.000,00	-	475.650.000,00	175 Meter	M2	2.718.000,00	-	475.650.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat ruang kelas SMP N 1 Slawi, (1 Ruang)					80.540.500,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang sidang, ruang ICU (Intensive Care Unit), ICCU (Intensive Coronary Care Unit), Instalasi Gawat Darurat (IGD), CMU (Central Medical Unit), dan NICU (Neonate...	39.5 Meter	M2	2.039.000,00	-	80.540.500,00	39.5 Meter	M2	2.039.000,00	-	80.540.500,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi sedang/berat ruang kelas SMP N 2 Pagerbarang (1 Ruang)					51.382.800,00						0,00

